CEm

Istituto Superiore 'lvan Piana' (https://Inx.ispiana.edu.it)

e Download .csv

e Download .xIs

e Download .xml

Numero e
data
protocollo

3591/4.1.m
01/07/2020

3174/4.1.m
26/06/2020

2993/4.1.m
17/06/2020

2942/4.1.m
17/06/2020

2920/4.1.m
16/06/2020

2895/4.1.m
15/06/2020

2897/4.1.m
15/06/2020

2577/4.1.m
08/06/2020

2536/4.1.m
04/06/2020

Determina/ CIG/ Link al
. contratto o

Descrizione )

ad ordine
contratto ) .

di acquisto
VENEZIANE
EDIFICIO 4
Z302D82202

REALIZZAZIONE
TUBATURA PER
FIBRA
ZEE2D743AB

RINNOVO
PACCHETTO
SOLIDWORKS
Z352D5907B

MONTAGGIO
VENEZIANE LAB.
MECCANICA
ZF12D58562

MANUTENZIONE
IDRAULICA
Z702D54C10

CONTROLLER E
DEVICE VSG-RTU
Z912D5087B

VENEZIANE
EDIFICIO 3
Z892D50849

ANTIVIRUS
SERVER 2020
Z2762D3B8BF

SANIFICAZIONE
AULE
ZD12D33466

Data
inizio
lavori

01/07/2020

26/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

16/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

08/06/2020

04/06/2020

Data fine

lavori / Importo
Consegna €
fornitura

01/10/2020 1.496,00
26/09/2020 550,00
17/08/2020 876,00
17/08/2020 924,00
17/08/2020 280,00
15/09/2020 1.890,00
15/09/2020 2.684,00
08/08/2020 49,00
04/08/2020 1.100,00


https://lnx.ispiana.edu.it
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/veneziane-edificio-4
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/veneziane-edificio-4
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/realizzazione-tubatura-fibra
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/realizzazione-tubatura-fibra
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/realizzazione-tubatura-fibra
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-pacchetto-solidworks
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-pacchetto-solidworks
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-pacchetto-solidworks
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/montaggio-veneziane-lab-meccanica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/montaggio-veneziane-lab-meccanica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/montaggio-veneziane-lab-meccanica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-idraulica-0
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/manutenzione-idraulica-0
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/controller-e-device-vsg-rtu
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/controller-e-device-vsg-rtu
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/veneziane-edificio-3
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/veneziane-edificio-3
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/antivirus-server-2020
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/antivirus-server-2020
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/sanificazione-aule
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/sanificazione-aule

Numero e
data
protocollo

2502/4.1.M
01/06/2020

2206/4.1.m
25/05/2020

2057/4.1.m
19/05/2020

2194/4.1.m
23/05/2020

1892/4.1.m
13/05/2020

1891/4.1.m
13/05/2020

1778/4.1.m
06/05/2020

1639/4.1.m
29/04/2020

1637/4.1.m
29/04/2020

Determina/ CIG /
Descrizione
contratto

CORSO
FORMAZIONE
SICUREZZA COVID-

19 PERSONALE
Z2212D2C636

DISINFETTANTE
RIFRAXAN
ZDB2D19B4C

MASCHERINE FFP1

CBL
2262D0746A

SERVIZIO
SANIFICAZIONE
ANTIBATTERICA
ZC62CFEC1D

TERMOMETRI
INFRAROSSI
CovID 19
Z872CF4424

MASCHERINE FFP1

E SEGNALETICA
CoVvID 19
Z792CF444A

SERVIZIO
ELETTRICO
NAZIONALE
Z522CA85C3

SERVIZIO

UNIACQUE
Z002CA8636

PDI MASCHERINE
FFP2
Z3A2CE6F37

CAMICI E ZOCCOLI
PER PERSONALE
Z0E2CD6279

DPI VISIERA
PROTETTIVA
ZAE2CD5ES89

Link al
contratto o
ad ordine
di acquisto

Data
inizio
lavori

01/06/2020

25/05/2020

19/05/2020

14/05/2020

12/05/2020

12/05/2020

08/04/2020

08/04/2020

06/05/2020

29/04/2020

29/04/2020

Data fine
lavori / Importo
Consegna €
fornitura
03/08/2020 30,00
24/08/2020 222,48
19/08/2020 1.427,40
15/07/2020 1.100,00
13/07/2020 1.200,00
13/07/2020 6.000,00
30/05/2021 39.000,00
30/05/2021 4.000,00
06/07/2020 880,00
29/06/2020 939,14
29/06/2020 116,40


https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-sicurezza-covid-19-personale
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-sicurezza-covid-19-personale
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-sicurezza-covid-19-personale
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-sicurezza-covid-19-personale
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/disinfettante-rifraxan
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/disinfettante-rifraxan
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/mascherine-ffp1-cbl
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/mascherine-ffp1-cbl
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-sanificazione-antibatterica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-sanificazione-antibatterica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-sanificazione-antibatterica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/termometri-infrarossi-covid-19
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/termometri-infrarossi-covid-19
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/termometri-infrarossi-covid-19
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/mascherine-ffp1-e-segnaletica-covid-19
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/mascherine-ffp1-e-segnaletica-covid-19
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/mascherine-ffp1-e-segnaletica-covid-19
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-elettrico-nazionale
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-elettrico-nazionale
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-elettrico-nazionale
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-uniacque
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-uniacque
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pdi-mascherine-ffp2
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pdi-mascherine-ffp2
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/camici-e-zoccoli-personale
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/camici-e-zoccoli-personale
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/dpi-visiera-protettiva
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/dpi-visiera-protettiva

« prima precedente .. 4567 8 910111 ... seguente > ultima »

URL (16/04/2025 - 11:45):
https://Inx.ispiana.edu.it/amministrazione trasparente contratti ordini acquisto?page=7



https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=6
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=3
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=4
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=5
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=6
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=8
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=9
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=10
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=11
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=8
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=13
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=7

