

## Istituto Superiore 'Ivan Piana' (https://lnx.ispiana.edu.it)

- Download .csv
- Download .xls
- Download .xml

Numero e data protocollo	Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Data inizio Iavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
3591/4.1.m 01/07/2020	VENEZIANE EDIFICIO 4 Z302D82202		01/07/2020	01/10/2020	1.496,00
3174/4.1.m 26/06/2020	REALIZZAZIONE TUBATURA PER FIBRA ZEE2D743AB		26/06/2020	26/09/2020	550,00
2993/4.1.m 17/06/2020	RINNOVO PACCHETTO SOLIDWORKS Z352D5907B		17/06/2020	17/08/2020	876,00
2942/4.1.m 17/06/2020	MONTAGGIO VENEZIANE LAB. MECCANICA ZF12D58562		17/06/2020	17/08/2020	924,00
2920/4.1.m 16/06/2020	MANUTENZIONE IDRAULICA Z702D54C10		16/06/2020	17/08/2020	280,00
2895/4.1.m 15/06/2020	CONTROLLER E DEVICE VSG-RTU Z912D5087B		15/06/2020	15/09/2020	1.890,00
2897/4.1.m 15/06/2020	VENEZIANE EDIFICIO 3 Z892D50849		15/06/2020	15/09/2020	2.684,00
2577/4.1.m 08/06/2020	ANTIVIRUS SERVER 2020 Z762D3B8BF		08/06/2020	08/08/2020	49,00
2536/4.1.m 04/06/2020	SANIFICAZIONE AULE ZD12D33466		04/06/2020	04/08/2020	1.100,00

Numero e data protocollo	Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Data inizio Iavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
2502/4.1.M 01/06/2020	CORSO FORMAZIONE SICUREZZA COVID- 19 PERSONALE Z212D2C636		01/06/2020	03/08/2020	30,00
2206/4.1.m 25/05/2020	DISINFETTANTE RIFRAXAN ZDB2D19B4C		25/05/2020	24/08/2020	222,48
2057/4.1.m 19/05/2020	MASCHERINE FFP1 CBL Z262D0746A	-	19/05/2020	19/08/2020	1.427,40
2194/4.1.m 23/05/2020	SERVIZIO SANIFICAZIONE ANTIBATTERICA ZC62CFEC1D		14/05/2020	15/07/2020	1.100,00
1892/4.1.m 13/05/2020	TERMOMETRI INFRAROSSI COVID 19 Z872CF4424		12/05/2020	13/07/2020	1.200,00
1891/4.1.m 13/05/2020	MASCHERINE FFP1 E SEGNALETICA COVID 19 Z792CF444A		12/05/2020	13/07/2020	6.000,00
	SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE Z522CA85C3		08/04/2020	30/05/2021	39.000,00
	SERVIZIO UNIACQUE Z002CA8636		08/04/2020	30/05/2021	4.000,00
1778/4.1.m 06/05/2020	PDI MASCHERINE FFP2 Z3A2CE6F37		06/05/2020	06/07/2020	880,00
1639/4.1.m 29/04/2020	CAMICI E ZOCCOLI PER PERSONALE Z0E2CD6279		29/04/2020	29/06/2020	939,14
1637/4.1.m 29/04/2020	DPI VISIERA PROTETTIVA ZAE2CD5E89		29/04/2020	29/06/2020	116,40

<u>« prima precedente</u> ...  $\underline{4} \underline{5} \underline{6} \underline{7}$  **8**  $\underline{9} \underline{10} \underline{11} \underline{12}$  ...  $\underline{\text{seguente}} \underline{\text{ultima}} \underline{\text{w}}$ 

URL (16/04/2025 - 11:45 ):

https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione\_trasparente\_contratti\_ordini\_acquisto?page=7